

11/09/2019

בס"ד

הודעה בדבר כוונה להתקשר בפטור ממכרז

הרשות לפיתוח הנגב מודיעה בזאת, כי בכוונתה להתקשר עם עמותת אלבאכור, על דרך של פטור ממכרז, בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 (התקשרות לביצוע מיזם משותף).

פעוטות בגיל הרך בחברה הבדואית בנגב הם פלח אוכלוסייה המקבל הכי פחות מענים, בחברה הכי מוחלשת במדינת ישראל. האוכלוסייה הבדואית ידועה ומוכרת כמתקשה בצריכת שירותים בתחומי החינוך, הרווחה והבריאות, למעט אלו הבסיסיים הניתנים בטיפות החלב. הרשות לפיתוח הנגב פועלת רבות לצמצום פערים והתרת חסמים במגזרים השונים. באמצעות פרויקטים ייחודיים המותאמים למגזרים השונים מצליחה הרשות לחולל שינוי משמעותי במרחב. במסגרת המיזם המשותף עם עמותת אלבאכור תיבנה תכנית הוליסטית כוללת המספקת רצף מענים, ייחודיים וגלובליים לגיל הרך.

המיזם יתמקד בשתי פלטפורמות מרכזיות:

- ליווי אימהות צעירות לפעוטות מגיל לידה – שנתיים וחצי - "אנא, וטיפלי – אני, וילדי" סדנה שבועית משותפת לאם ולפעוט בשילוב אחות/עו"ס ומלווה התפתחותית, והרצאות אורח של מומחי תחום התפתחות הילד (אחות טיפת חלב, רופא ילדים, פסיכולוגית, מרפאה בעיסוק וכ"ד). הסדנאות יחולקו על פי גילאי הילדים: לידה – שמונה חודשים ותשעה חודשים עד שנתיים וחצי.
- מטרות: מניעה של איחור התפתחותי בגיל הרך, יצירה והתפתחות רשת תמיכה בין המשתתפות בקבוצת השווים. מידע, ידע, הדרכה והמחשה בנושאים הקשורים להורות יתרום לשיפור מיומנותם ההורית של אימהות לתינוקות ופעוטות, ולהתפתחותם הרגשית, הקוגניטיבית והמוטורית של ילדיהן תוך כדי חיזוק קשר אם ילד.
- שחקייה וספריית השאלה – תכנית "מכתבתי אלאולה – הספרייה הראשונה שלי" הדרכת אימהות בטיפות החלב ובמרכז לגיל הרך למשחק משותף וקריאה על ידי מדריכת ספרייה ושחקייה.
- מטרות: חיזוק קשר הורה – ילד באמצעות קריאה ומשחק, שיפור תפקוד שפתי של ילדים ופעוטות בחברה הבדואית יסודות האוריינות ושיפור מוכנות לכתה א'.

ההתקשרות הנ"ל, בין הרשות לבין עמותת אלבאכור, הינה לצורך **קידום ופיתוח נושא גיל הרך בחברה הבדואית, צמצום פערים והתרת חסמים במגזר**. הפרויקט יבוצע על ידי הרשות לפיתוח הנגב ועמותת אלבאכור, בשותפות מלאה הכוללת: מיפוי צרכים, בניית תכנית עבודה, מעקב ובקרה.

על פי חוות דעתו של יועמ"ש הרשות, לאחר שנבחנו מהות ההתקשרות, אופייה טיבו וטבעו של המיזם המשותף, נמצא כי המדובר בהתקשרות לביצוע מיזם משותף כאמור בהוראות תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים וכזו העונה על הוראות הדין.

אדם שיש לו שאלות או השגות בקשר להודעה זו, רשאי להפנותן למשרדי הרשות לפיתוח הנגב תוך 14 ימי עבודה החל מיום פרסום הודעה זו, באמצעות דוא"ל florin@negev.co.il

בכבוד רב,

הרשות לפיתוח הנגב